
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za I kwartał 2022 rok 

Na podstawie art. 37  ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za I kwartał 2022 roku, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łochów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB9ADB2-0D50-415D-BC36-7405BFE86430. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Nr 44/2022 Burmistrza Łochowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2022 r. 
Wykonanie za I 

kw. 2022 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 90 279 278,89 29 358 771,30 32,52%

1. Dochody własne 50 192 024,89 16 885 779,34 33,64%

2. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.
12 729 145,00 3 182 286,00 25,00%

3. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych.
446 316,00 111 559,00 25,00%

4. Subwencje 26 479 173,00 9 078 806,00 34,29%

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadan z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

432 620,00 100 340,96 23,19%

WYDATKI OGÓŁEM 91 957 268,89 23 332 437,76 25,37%

1. Wydatki bieżące, w tym: 83 448 491,82 23 096 787,07 27,68%

 dotacje udzielone innym jst. 0,00 0,00 x

2. Wydatki majątkowe, w tym: 8 508 777,07 235 650,69 2,77%

 dotacje udzielone innym jst 758 873,57 181 943,30 23,98%

DEFICYT -1 677 990,00 0,00 x

NADWYŻKA 0,00 6 026 333,54 x

PRZYCHODY: 3 435 252,00 12 908 512,61 375,77%

1. Kredyty i pożyczki,  w tym: 1 231 488,00 0,00 0,00%

 na realizację projektów unijnych. 0,00 0,00 x

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w tym:
1 287 760,00 4 136 193,37 321,19%

a) z rozliczenia na koniec 2021 r. w związku z art. 

18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi.

0,00 333 919,03 x

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 uofp.
916 004,00 8 772 319,24 957,67%

ROZCHODY 1 757 262,00 385 048,00 21,91%

Kredyty i pożyczki, w tym: 1 757 262,00 385 048,00 21,91%

na realizację projektów unijnych. 167 705,00 5 000,00 2,98%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za I kwartał 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB9ADB2-0D50-415D-BC36-7405BFE86430. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

